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ACNEROSE DAY CREAM krem na dzień na trądzik różowaty
30 ml
 

Cena: 97,00 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30ml

Producent Farmacia Verde

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaAcnerose to doskonały krem na dzień polecany osobom borykającym się z trądzikiemróżowatym oraz posiadaczom cer
naczyniowych. Krem wyjątkowo dobrze wzmacnianaczynia krwionośne, a zarazem pielęgnujeskóręi dogłębnie ją nawilża. Ma
lekką,nieobciążającą formułę, dlatego idealnie sprawdza się aplikowany pod makijaż.DziałanieInnowacyjność krem na dzień Acnerose
tkwi w połączeniu składnikówograniczających objawy trądziku różowatego, ze składnikami typowopielęgnującymi.Dzięki temu krem
zmniejszy nasycenie i obszar objęty rumieniem oraz zapobiegniedalszemu powstawaniu pajączków i ukoi istniejące. Krem na dzień
Acnerosewyjątkowo dobrze hamuje także nadaktywnośc gruczołów łojowych, co w połączeniuze składnikami przeciwzapalnymi,
przynosi znakomitą poprawę od czerwonychwyprysków. W ten sposób objawy trądziku różowatego wyciszają się, a cera
wyglądalepiej.Jednocześnie w Acnerose znajdziemy antyoksydacyjne ekstrakty z zielonej herbaty ilukrecji,które silnie odżywiają skórę,
dostarczając jej witamin i soli mineralnych,wspierających skórę w regeneracji i zapobiegających postępowaniu efektówstarzenia. Takie
połączenie gwarantuje kompleksową poprawę kondycji skóry ztrądzikiem różowatym.Doskonałyskład kremu na dzień Acnerose
gwarantuje satysfakcjonujące efekty.Jakie składniki w nim znajdziemy?bisabolol-otrzymywany jest z rumianku lekarskiego. Działa
antybakteryjnie,przeciwzapalnie oraz kojąco. Ponadto zmniejsza zaczerwienienia i przyspieszagojenie. Co bardzo istotne, reguluje pracę
gruczołów łojowych. Jednocześnibisabolol nie wywołuje alergii i podrażnień,ekstrakt z lukrecji-bogaty jest w takie cenne składniki, jak
flawonoidy,saponiny oraz kwasy organiczne. Wykazuje działanie nawilżające, kojące,przeciwzapalne, bakteriostatyczne oraz
antyoksydacyjne. Ekstrakt z lukrecjireguluje wydzielanie sebum i zmniejsza zaczerwienienia,olej z glistnika-aktywnie redukuje wypryski,
przyśpiesza gojenie, koipodrażnienia, a także wykazuje właściwości przeciwzapalne,przeciwbakteryjne oraz przeciwalergiczne,ekstrakt z
ruszczyka kolczastego-to składnik wzmacniający iuelastyczniający naczynka. Zmniejsza zaczerwienienia, nawilża i
działaprzeciwzapalnie,ekstrakt z liści zielonej herbaty-zawiera garbniki, alkaloidy, witaminy zgrupy B, witaminy K, C, P oraz sole
mineralne. Bardzo dobrze działa naniedoskonałości cery. Sprawdzi się w pielęgnacji skóry tłustej, trądzikowej, aleteż suchej i
naczynkowej. Z tego też powodu jest idealnym składnikiemkremów na trądzik różowaty. Wzmacnia naczynka, łagodzi stany zapalne,
koipodrażnienia, działa przeciwbakteryjnie, przeciwzapalnie, nawilżająco,normalizuje pracę gruczołów łojowych i chroni cerę przed
procesami starzenia,ekstrakt z kasztanowca–nawilża, wygładza skórę, uelastycznia, a takżeprzyśpiesza gojenie
wyprysków.Dlaczegozdecydować się na cały zestaw Acnerose?Lekki, nawilżający krem na dzień wzmacnia działanie złuszczającej,
ochronnej maścina rano Acnerose. Połączenie tych dwóch produktów to doskonały duet kojąco-wzmacniający, przygotowujący skórę na
wyzwania, które mogą ją spotkać w ciągudnia. Ochrona, którą zapewnią jej maść na rano Acnerose i krem na dzień Acnerose,uodporni ją
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w dużej mierze na niekorzystne czynniki zewnętrzne. Oprócz nich wzestawie Acnerose znajdziemy także pastę na noc i płyn
oczyszczający. Najlepszeefekty osiągniemy stosując cały zestaw produktów. Poszczególne preparatydopełniają swoje działanie,
pielęgnacja jest więc kompleksowa, dzięki czemupoprawa pojawi się szybciej i będzie zmaksymalizowana.Sposób użyciaKrem należy
nakładać na skórę twarzy każdego dnia. Niewielką ilość produktupowinno się wsmarować w ceręSkładAqua, Cocos Nucifera Oil, Corylus
Avellana Seed Oil, Coco-Caprylate,Chelidonium Majus Extract, Glycerin, Bisabolol, Sodium Acrylates Copolymer,Lecithin, Phenoxyethanol,
Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil, Glycyrrhiza GlabraRoot Extract, Ruscus Aculeatus Root Extract, Aesculus Hippocastanum Seed
Extract,Camellia Sinensis Leaf Extract, CopaibaOfficinalis Resin, Xanthan Gum,Ethylhexylglycerin, Styrax Benzoin Resin
Extract,Limonene, Citral, Benzyl Alcohol,Benzyl Salicylate, IsoeugenolWażne• Nie należy stosować preparatu w okolicach oczu ani na
uszkodzoną skórę.• Alergia na którykolwiek ze składników jest przeciwwskazaniem do używania.• Nie stosować po upływie terminu
ważności produktu. Należy przechowywać w temperaturze pokojowej.• Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem
dermokosmetyków Acnerose powinny zasięgnąć opinii lekarza.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 11-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

